“Họ tên khách hàng” nộp tiền đặt trước đấu giá Quyền sử 
dụng thửa đất số ……, tờ bản đồ số 04.
          (Các thủ tục trên được thực hiện trong giờ hành chính các ngày làm việc).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 
- Tài sản thứ 1 (Quyền sử dụng thửa đất số 47, tờ bản đồ số 04): 1.717.644.523 

đồng (Một tỷ, bảy trăm mười bảy triệu, sáu trăm bốn mươi bốn nghìn, năm trăm hai 
mươi ba đồng).

- Tài sản thứ 2 (Quyền sử dụng thửa đất số 73, tờ bản đồ số 04): 
1.555.370.544 đồng (Một tỷ, năm trăm năm mươi lăm triệu, ba trăm bảy mươi 
nghìn, năm trăm bốn mươi bốn đồng).

- Tài sản thứ 3 (Quyền sử dụng thửa đất số 75, tờ bản đồ số 04): 
1.296.142.120 đồng (Một tỷ, hai trăm chín mươi sáu triệu, một trăm bốn mươi hai 
nghìn, một trăm hai mươi đồng).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phí khác theo 
quy định pháp luật, người mua trúng đấu giá phải chịu thuế GTGT nếu tài sản 
thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí, chi phí khác nếu có).